様式第１号（第３条関係）
石巻市ささえあいセンター利用許可申請書

　　　　年　　月　　日
　石巻市長　　　　　　　　殿
[bookmark: _GoBack]
	申請者
	住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号

　石巻市ささえあいセンター条例第５条及び同条例施行規則第３条の規定により下記のとおり申請しますので、石巻市ささえあいセンターの利用を許可願います。
記
	利用日時
	　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分から　　　日間
　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分まで　　　時間

	利用目的
（具体的
に記入）
	行事名等
	利用予
定人員
	　　　　人

	目　的（地域包括ケア推進関連事項）

	利用施設
	市民交流室　・　子育て交流室　・　ミーティングルーム
ささえあいホール　・　市民協働室　・　市民活動室
ボランティアルームＡ　・　ボランティアルームＢ
展示スペース

	利用設備
	無　・　有（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	特別設備
	無　・　有（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　  考

※　暴力団の利益となる利用を制限するため、利用の許可の決定に当たり、暴力団員による利用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察署に照会することがあります。
※　施設修繕、災害等により、利用許可が取消しとなる場合があります。

許可番号
第　　　　　　号
（決裁）
保健福祉総務課長
同課長補佐
係長
係

許可伺

　　　　　年　　月　　日

許可　・　不許可